平成２２年１月１８日
会員各位

東京鉄鋼販売業連合会
ＤＤＮ東鉄連地区委員会

委員長 岡部耕喜

ビジネス業務に役立つアップル活用セミナー
～製品情報と有効活用について～
お洒落で洗練された空間での勉強会

 日頃より、当委員会へのご協力、厚く御礼申し上げます。さて、日頃のビジネス業務に役立つ製品情

報や有効活用についてアップルの担当者をお招きし、わかりやすくお話ししていただく予定となってい

ます。今回は特別のお計らいで、とてもお洒落で洗練されたアップルストア銀座店のシアタールームを

東鉄連の貸切りで行うことになりました。会場に来るだけでも価値有り！是非、この機会に奮ってご参

加くださいますようお願いいたします。
記

日 時  平成２２年２月１６日(火)
勉強会  午後４時より
会 場  アップルストア・銀座店３Ｆシアタールーム（別紙、地図参照）
     〒１０４－００６１東京都中央区銀座３－５－１２サエグサビル本館
会 費  無料
演 題「ビジネス業務に役立つアップル活用セミナー」～製品情報と有効活用について～
講 師 保坂 景氏（apple store ginza クリエイティブ）
内 容 まだ、あまり知られていないアップルのビジネスツールをはじめ、今、話題の iPhone、iPod

等の製品情報と有効活用について分かりやすくお話していただきます。
懇親会  午後５時４５分より
会 場  参加者には追ってご連絡します。
会 費  千円（当日、ご持参ください）
◎経営者、幹部社員、営業マンはもちろん、管理業務などを行っている社員にもお薦めの勉強会です。

ビジネス業務に役立つアップル活用セミナー
～製品情報と有効活用について～

ＤＤＮ東鉄連地区委員会主催勉強会出欠届
（２２．２．１６ アップルストア銀座店）

会社名

※参加者氏名をご記入の上、勉強会、懇親会、参加の場合は○、不参加の場合は×をご記入ください。

参加者氏名 勉強会 懇親会

※どちらも不参加の場合は返信不要です
＊参加ご希望の方は２月６日までに東鉄連事務局ＦＡＸ０３－３８０８－２３５８までお願いします。